יחד רופאים חברה לניהול קופות גמל בע"מ (להלן: "החברה המנהלת"), הינה חברה לניהול קרן השתלמות לרופאים שכירים ועצמאיים בלבד – מ.ה. 419 (להלן: "קרן ההשתלמות"), וקופת גמל להשקעה – מ.ה. 14947 (להלן: "קופת הגמל להשקעה") (להלן יחד בהתאמה: "קופות הגמל") המאושרות על פי תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל) תשכ"ד – 1964 (להלן – "תקנות מס הכנסה").

קופות הגמל מיועדות לרופאים ו/או סטז'רים שכירים ועצמאיים ו/או לבניות הזוג שלהם.

זמינות ונגישות השירות

החברה המנהלת מתחייבת לפעול לטובת עמיתי קופות הגמל המנוהלות על ידה, בנאמנות ובשקיפה תוך שימת דגש על הגנה על זכויותיהם של העמיתים ועל מתן שירות ברמה נאותה תוך שיפור מתמשך.